
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:14682/2016

 
VISTO

La RD-2021-138-E-UNC-DEC#FP y;

CONSIDERANDO

Que en la citada RD se omitió incorporar el Anexo correspondiente

Que es necesario subsanar ese involuntario error de tipeo

Por ello

                                                         LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
                                                                                        RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2021-138-E-UNC-DEC#FP incorporándole como Anexo, el documento que como 
archivo embebido forma parte de la presente Resolución 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar





EXP-UNC:14682/2016


ANEXO
Doctorando: Lic. Silvana Melisa Herranz
Resolución de Admisión: 203/2017
Tema:  Subjetividad/es  y  trabajo  en  el  proceso  de  externación  de  sujetos  que
atravesaron situaciones de encierro, en hospitales monovalentes psiquiatricos o
cárceles.
Tipo Nombre del curso Calificación Carga


horaria
Fecha Unidad


Académica


Curso
Metodológico


Estrategias 
metodológicas 
para la 
exploración de 
las 
subjetividad(es) 


Aprobado 45 hs 5/11/2018 Facultad  de
Psicología.
Universidad
Nacional  de
Córdoba


Curso
específico 


Dimensión 
institucional del 
proyecto de 
intervención 
psicosocial


Etnografiando 
tramas 
normativas y 
documentales


Aprobado


Aprobado


30 hs


45 hs


4/05/2019


13/12/2019


Facultad  de
Psicología.
Universidad
Nacional  de
Córdoba


Facultad  de
Filosofía  y
Humanidades
.  Universidad
Nacional  de
Córdoba





	fecha: Miércoles 14 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-224-E-UNC-DEC#FP
		2021-04-14T13:15:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-14T20:47:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-14T20:45:41-0300
	GDE UNC




